
1 de 1

  

CÓDIGO ITEM NOME DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE PREÇO (R$)

37.50.95.005-00 6 Motoserra 220V UN 10 751,00
Motosserra 220V – Ref. Stihl MSE 170 C-BQ ou similar ou de 
melhor qualidade. Marca: ITECÊ.

REGISTRO DE PREÇO DE MOTOSERRA 220V

VALIDADE:08/10/2020 a 07/10/2021

ATA COMLURB - Nº 0124/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0358/2020

*Empresa Beneficiária: D MACIEL COMÉRCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ: 68.673.243/0001-24 – Rua Cardoso de Morais , 572 - Ramos - Rio de Janeiro - 
RJ - CEP: 21032-000 - Tel.: (21) 3836-9505 - E-mail: dmac@dmaciel.com.br

Outras Informações:
Nº DO PROCESSO: 01/503.587/2020
AUTORIZO DE LICITAÇÃO: 30/07/2020
AVISO DE LICITAÇÃO: D.O.M. 21/08/2020
ATA DO PREGÃO: 09/09/2020
HOMOLOGAÇÃO:  D.O.M.29/09/2020
EXTRATO DA ATA DE RP: D.O.M.08/10/2020


	ATA

